ROLET DO OKIEN
płóciennych, drewnianych i kolorowych , po ce

nach bardzo przystępnych poleca
SKŁAD OBIĆ PAPIEROWYCH

SEWERYNA MAZUR i S-ki.
Plac Teatralny, obok Ratusza.

Warszawskiego Wojenno-Medycznego Inspektora
przy ulicy Nowy-Swiat w domu Zarządu Wojennego,

podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, że w dniu 7 (19) Sierpnia 1879 roku o godzi
nie 11 rano, odbędzie się w Kancellarji tegoż Zarządu, jednorazowa stanowcza licytacja gło
śna z dopuszczeniem deklaracji opieczętowanych, na dostawę dla Warszawskiego apteczne
go magazynu, materiałów, przedmiotów aptecznych i szkła.

Licytacja podzieloną będzie na trzy oddziały i każdy z nich nierozdzielnie. Do licyta
cji tej będą dopuszczeni tylko ci, którży na zasadzie praw artykułu 30 Najwyżej zatwierdzo
nej Ustawy o dostawach wojskowych, dołączonej do rozkazu wojennego 12 Maja 1875 roku
za Nr 123 Mający chęć podjęcia się tej entrepryzy, winien w dniu do licytacji oznaczonym
złożyć przy prośbie, napisanej na stemplu zwyczajnym kop. 60. do godziny 10 rano wadjum
na materjały 836 rub., na przedmioty apteczne 1163 rub. i na szkło 607 rub. Przytem dołą
czyć świadectwo o swojem zajęciu i bilet na prawo handlu.

Entreprener jest obowiązany całą dostawę uknńczyć do 1 (13) Stycznia 1880 roku.
Podaia opieczętowanych zaś deklaracji jak również deklaracje na głośną li-

eytaneię będą przyjmowane tylko do godziny 10-tej rano w dniu przeznaczonym do
licytacji

Ci, którzy staną do głośnej licytacji, nie mają prawa podawać opieczętowanych dekla
racji, ani też ich upoważnieni.

8 7 W.
3 45 p. 1 36 P-
8 8 w. 7 23 r.

9 30 r. 7 33 W-
6 43 w. 3 53 r.

11 -0 w. 10 20 r.

9 52 r. 8 18W
6 45 w. 10 14 r.

1 43 p. 3 54 p-
8 58 w. 8 55 T-

12 55 n. 10

— 15185 —

— 15184 —

— 151*3 —

Ml

Syndyk tymczasowy
massy upaSlości Bernarda Lewenstama

we Włocławku,
zawiadamia, że w dniu 19 (31) Lipca 1879 r.
o godzinie 12 w południe, w mieście Wło
cławku, przy, ulicy Królewieckiej pod Nr 172,
odbędzie się sprzedaż korzenia eykorji w ilo
ści mniej więcej centnarów 700, oraz innych
przedmiotów’ jako to: luster, lamp, zegara etę.,
należących do massy upadłości Bernarda Le-
wenstama.

Warszawa, dnia 10 (22) Lipca 1879 r.
Józef Łukomsk’, Adwokat Przysięgły.

Potrzebny jest na wieś w Suwalskie

Nauczyciel,
do przygotowania dwóch chłopców do k'ast
II i I gimnazjum realnego. — Wiadomość u
W. Feliksa Zalewskiego, Długa Nr 11; wi
dzieć się można do godz. 11 rano i od 5 -7
po południu.

Przełożył Dr K. Przvborowski, 2 zeszy

ty. Lwów, Rs. 5. 1—1—14928—

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 30 Tire (1 Sierpnia) r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali posie

dzeń Magistratu licytacja in minus. prz«z opięczętowąne deklaracje, na dostawę w ciągu ]at |
łrzeeh. licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1880 do takiejze daty 1 83 i., podwod dla wojennych I
> 'nnyćh mtrzeb cd rs. 2380 rocznie. . ....

' Mamcy zamiar ubierania się o takowe przedsiębiorstwo, złozą w czasie i miejscu wy-
tzuSym opiczętowane deklaracje, napisane na pa piei ze Stern płowy u ceny kop. 60, po-

r"]’ wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kasy Miejskiej, na złozone w tejże kassie
v,dium w ilości rs 2380 i na koszta ogłoszenia rs. 30. . ,

\Varunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu kazdodziennie,
^J.iąwszy dni świątecznych. ... t,

Wzór do deklaracji.
Wskutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, iż podćjmuie się dostawy

* ciągn lat trzech licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1880 r., do takiejze daty 1883 r., podwod
wojennych i innych potrzeb, za summę rs. N. N. kop. N. N. rocznie (wypisać literami),

Ndda-ac sio wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.
, Kwh na zhiżóne w Kmssie Miejskiej vadium w ilości rs. 2380 i na koszta ogłoszenia